
COMARC/B 301

301  SHËNIMI PËR NUMRIN E IDENTIFIKIMIT

Fusha përmban shënimin për çdo numër identifikimi që ndodhet në njësi ose në regjistrim.

Nënfushat & përsëritshmëria

FUSHA/NËNFUSHA PËRSËRITSHMËRIA
301 Shënimi për numrin e identifikimit r

a Teksti i shënimit nr

Treguesit

Vlerat e treguesve nuk janë të përcaktuara.

PËRSHKRIMI I NËNFUSHAVE

301a  Teksti i shënimit

Shënimi për çdo numër identifikimi që ndodhet në dokument ose ju ka ndarë atij dokumenti.

SHËNIME PËR PËRMBAJTJEN E FUSHËS

Fusha mund të përdoret për të shënuar vetë numrat, nëse ata nuk mund të shënohen në asnjërën nga fushat
010 deri 071 që kanë të bëjnë me numrat e identifikimit ose për shpjegimin e numrave të caktuar. Shënimi
për çdo numër identifikimi bëhet në fushën e përsëritshme 301.

Para numrit mund të shënohet fraza përkatëse hyrëse, p.sh. "Numri i kontratës:" ose "Nr. i brend.:".

FUSHAT NË LIDHSHMËRI

0XX BLLOKU I IDENTIFIKIMIT
Shënimi i të dhënave në fushat e bllokut të identifikimit rekomandohet kur të dhënat janë në formë
të strukturuar.
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301 COMARC/B

SHEMBUJ

1.
071 20 aB. & H. 8797 bBreitkopf & Härtel
071 20 aB. & H. 8798 bBreitkopf & Härtel
071 20 aB. & H. 8799 bBreitkopf & Härtel
071 20 aB. & H. 8800 bBreitkopf & Härtel
071 20 aB. & H. 8801 bBreitkopf & Härtel
301 ⊔⊔ aPlate no.: B. & H. 8797-8801

(Numrat e pllakave për materialet muzikore janë shënuar në fushat e përsëritura
071. Shënimi i përbashkët për numrat e pllakave është bërë në fushën 301.)

2. * COBISS.net
301 ⊔⊔ aNr. i brend.: 21/185-91
712 01 aTiranë bUniversiteti i Mjekësisë 4400

(Hulumtimi me numër të brendshëm 21/185-91 është bërë me porosinë e
Universiteti të Mjekësisë në Tiranë.)

3. * COBISS.net
301 ⊔⊔ aNumri i kontratës: 616-18-487-1/C128
301 ⊔⊔ aNumri i kontratës: 616-18-123-2/C129

(Raporti për rezultatet e hulumtimeve ka dy numra kontrate: 616-18-487-1/C128
dhe 616-18-123-2/C129.)

4. * COBISS.net
301 ⊔⊔ aNr. i patentës: 20404

5. * COBISS.net
301 ⊔⊔ aNumri qarkullues: AD/C/Y5389Tri/1/5.04/4000
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